
Elektromontér | Výjezdy po Praze | i pro juniory!
 35 000 - 50 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jste šikovný elektrikář? Nebojíte se tahání elektro kabelů a zvládnete zapojit rozvaděč? Pak jste náš člověk!
Jste stabilní a zaběhnutá technologická firma z vlastními produkty. A protože se nám daří, potřebujeme
někoho, kdo nám pomůže s montáží a údržbou našich zařízení u zákazníků. Chcete se k nám přidat?

Náplň práce
Montáž a zapojování elektrických rozvodů a zařízení  
Tahání a zapojování elektro kabelů  
Diagnostika a testování funkčnosti zařízení  
Samozřejmostí je dodržování bezpečnostních předpisů a norem  

Požadavky
Výuční list nebo SŠ v oboru elektro  
Platná vyhláška 50 (§6 a výše).  
Řidičský průkaz Sk.B  
Výhodou je zkušenost s elektromontáží nebo elektroinstalací  

Nabízíme
Zázemí stabilní společnosti a podporu týmu zkušených kolegů  
Dostanete týden dovolené navíc a 2 sick days k tomu  
Samozřejmostí je také služební telefon  
Příspěvek na stravování ve formě stravenek  
Zaujali jsme Vás? Tak nám pošlete svoje CV!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


